ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(первое (очередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

От 18.09.2014 г.  №  1
Об избрании главы
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с внесенными изменениями, Уставом Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области                р е ш и л:

1. Избрать главой Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области депутата ЧИЖ ЛЮБОВЬ ВАСИЛЬЕВНУ, получившего при голосовании более половины голосов от числа избранных депутатов совета депутатов  Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий

первого заседания

совета депутатов                                                              Серебренникова Н.П.